
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
м. Івано-Франківськ 

 
„27” березня  2020 р.               № 62-р  
 
 

З урахуванням режиму надзвичайної ситуації на всій території України,         
встановленої до 24.04.2020 року відповідно до Розпорядження Кабінету        
Міністрів України від 25.03.2020 року № 338-р, з метою забезпечення          
належної санітарно-епідеміологічної ситуації в університеті 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
1. На період карантину ​повністю перевести документообіг університету в        

електронну безпаперову форму. 
2. Надсилання вихідних документів здійснювати шляхом використання      

системи електронного документообігу або шляхом надсилання      
сканкопій листів на електронні пошти організацій.  

3. Службові подання від керівників структурних підрозділів здійснювати       
через корпоративну пошту на домені ​pnu.edu.ua у Google Формі за          
покликланням  ​https://forms.gle/NsYB9WFpHEZhLSmM9​.  

4. Проєкти наказів з основної діяльності, адміністративно-господарських      
питань та розпоряджень ректора створювати у Google Документах з         
обов’язковим додаванням для редагування загальному відділу      
університету (​office@pnu.edu.ua​). 

5. Документи, що потребують засвідчення гербовою печаткою      
університету, завіряються у разі нагальної необхідності. 

 
 
 
 
Ректор      І. Є. Цепенда 
 

mailto:nauka@pnu.edu.ua
https://forms.gle/NsYB9WFpHEZhLSmM9
mailto:office@pnu.edu.ua

